
Na temelju članka 31.stavak 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine" broj: 150/11), a 
u svezi članka 1. stavak 3. Zakona o podjeli trgovačkog društva HŽ-Hrvatske željeznice d.o.o. 
(„Narodne novine" br: 153/05 i 57/12), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
dana donijela 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti za provedbu statusne promjene 

- pripajanja društva HŽ Hrvatske željeznice holding d.o.o. društvu HZ Infrastruktura d.o.o. 

I. 

Daje se prethodna suglasnost za provedbu statusne promjene-pripajanje društva HŽ Hrvatske 
željeznice holding d.o.o. društvu HŽ Infrastruktura d.o.o. , sukladno odredbama Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine" br: 152/11-pročišćeni tekst), a prema tekstu prijedloga Ugovora o 
pripajanju utvrđenog Odlukom Skupštine društva HŽ Hrvatske željeznice holding d.o.o. Broj:59/12 od 
17. rujna 2012. godine, a koji je sastavni dio ove Odluke. 

II. 

Ovlašćuje se, dr.sc. Siniša Hajdaš Dončić, ministar pomorstva, prometa i infrastrukture da u 
ime Vlade Republike Hrvatske, u svojstvu Skupštine društava HŽ Hrvatske željeznice holding d.o.o i 
HŽ Infrastruktura d.o.o., poduzme sve potrebne radnje za provedbu statusne promjene iz točke 1 ove 
Odluke 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb, 2012. 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 


